


Edição 1.022 | Ano 2025
09 de abril de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TK6KPIIE-9W5WJQZK-UBHSDS5G-8WYESIFR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº 010/2025 

Processo Administrativo nº 073/2025 

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus 

novos de 1ª linha, câmaras, obedecendo às normas técnicas da ABNT e 

INMETRO, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, 

alinhamento e balanceamento para manutenção da frota de veículos 

pertencentes ao município de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por Preço. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 09/04/2025 às 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 30/03/2025 às 08 h (horário de 

Brasília). 

Data da Sessão: 30/04/2025 as 09h (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 

(www.bll.org.br) e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP 

(https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 
 

Angical/BA, 08 de abril de 2025. 

 

 

 
MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS  

PREFEITA 
 

 

Edição 1.022 | Ano 2025
09 de abril de 2025

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: TK6KPIIE-9W5WJQZK-UBHSDS5G-8WYESIFR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Eletrônico nº 010/2025 

Processo Administrativo nº 073/2025 

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus 

novos de 1ª linha, câmaras, obedecendo às normas técnicas da ABNT e 

INMETRO, materiais diversos e prestação de serviços de cambagem, 

alinhamento e balanceamento para manutenção da frota de veículos 

pertencentes ao município de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por Preço. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 09/04/2025 às 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 30/04/2025 às 08 h (horário de 

Brasília). 

Data da Sessão: 30/04/2025 as 09h (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 
Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 

(www.bll.org.br) e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP 

(https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 
 

Angical/BA, 08 de abril de 2025. 

 

 

 
MÔNICA MARIA RODRIGUES DAS CHAGAS DIAS  

PREFEITA 
 

 

Edição 1.022 | Ano 2025
09 de abril de 2025

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: TK6KPIIE-9W5WJQZK-UBHSDS5G-8WYESIFR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 
 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-255 

Fone 0800 727 7562 

P
á

g
in

a
1

 

 

(Republicação por conter incorreção na publicação do doc de 07/04/2025). 

PORTARIA GAB N° 1.812, DE 07 DE ABRIL DE 2025 

 

 “Dispõe sobre cessão de servidora pública 

municipal para o Município de Goiatuba, 

Estado de Goiás e dá outras providências.”  
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições previstas no artigo 75, da Lei Orgânica Municipal, e, 

CONSIDERANDO o previsto no Termo de Cooperação Técnica nº 001/2025, de 19 de 

março de 2025; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ceder e colocar à disposição, a servidora pública municipal Sra. ERICA DE JESUS 

DOS SANTOS DE LIMA, cargo efetivo de Professora, matrícula 1641, para o exercício de 

atividades inerentes ao seu cargo, para o Município de Goiatuba, Estado de Goiás, pelo 

período de 01/04/2025 a 31/12/2028, sem ônus para o Município de Angical, nos termos do 

Convênio de Cooperação Técnica nº 001/2025. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

01/04/2025, 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.  

 

Gabinete da Prefeita, Angical, em 07 de abril de 2025. 

 

 

MONICA MARIA R. DAS CHAGAS DIAS 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Edição 1.022 | Ano 2025
09 de abril de 2025

Página 5

PORTARIA

Certificação Digital: TK6KPIIE-9W5WJQZK-UBHSDS5G-8WYESIFR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIA


		2025-04-09T16:05:46-0300




